PORTARIA Nº 28/2003

DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE BENS MÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Mauro César Lopes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Transfere para a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, os bens móveis discriminados abaixo:

· 01 condicionador de ar – nº patrimônio: 439

· 01 condicionador de ar – nº patrimônio 125

· 16 cadeiras de madeira (fixas) – nº patrimônio: 722; 723; 724; 58; 59; 61; 62; 63; 68; 69; 70; 73; 74; 75; 76 e 77

· 01 pia cozinha com respectivo gabinete (sem nº controle patrimônio).

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 08 de Setembro de 2003.

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

PAGE